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Fá má yfirlit yfir tímarit í Performing Arts Periodical með því að smella á Publications

Munið að stilla Firefox-vafrann á fjaraðgang ef þið eruð utan skólabygginga!

https://www.lhi.is/fjaradgangur
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Afmarka má niðurstöður (fækka niðurstöðum t.d. úr 565 í 149) við fræðirit og aðgengilegan heildartexta
með því að smella á “Scholarly Journals” og haka við “Full text only” og smella á “Go”
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Í Publication subject má afmarka niðurstöður samkvæmt efni tímaritanna.
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Hér er afmörkun tímaritanna:  fræðitímarit, heildartexti og eftirfarandi efni: Theater eða Music eða Film eða
Dance eða Education eða Education – Teaching Methods And Curriculum.

Í View summary má sjá upplýsingar 
um tímaritið t.d. aðgengi að heildartexta 
þ.e. hvaða árganga er hægt að lesa á netinu.

Í View title only birtist listi yfir tímaritstitlana 
og þá þarf að smella á hvern titil fyrir sig til 
að fá upplýsingar um tímaritið.

Síðan er bara að smella á áhugverðan titil
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Þegar smellt er á tímaritstitil birtast upplýsingar um ritið og listi yfir greinarnar í blaðinu. 
Athugið að birtingatöf getur verið á nýjustu blöðunum, t.d. ekki hægt að lesa greinarnar í blöðum síðasta árs.

Hér má sjá yfirlit yfir 
aðgengilega árganga og tölublöð

Hér er valin grein til að lesa og 
ef smellt er á       “Cite” 
fást upplýsingar um þau atriði 
sem fara eiga í heimildaskrá 
fyrir þessa grein (sjá næstu glæru).
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Hér er listi yfir heimildaskráningarkerfi og 
hægt að skipta um heimildaskráningarkerfi. 
Listkennsludeild LHí  notar APA-kerfið aðrar deildir nota 
Chicago-kerfið.

Afrita má þessar upplýsingar til að setja í heimildaskrána.

Munið að það þarf að lesa heimildaskráningu vandlega yfir 
og getur þurft að laga skráninigu í heimildaskrá 
samkvæmt þeim kröfum sem gerðar eru í viðkomandi deild.

Misjafnar kröfur deilda/leiðbeinenda geta verið um 
hvort setja eigi vefslóð eða DOI-slóð í heimildaskrá.

DOI-slóð (Digital Object Identifier) er föst kennitala 
(heimilisfang) efnis á vefnum þ.e. DOI-slóðin er alltaf eins en 
vefslóðir geta breyst og orðið óvirkar. 
Þegar DOI-slóð er sett í heimildaskrá þarf ekki upplýsingar um  
hvenær greinin var sótt eins og þarf að gera með vefslóðir.


